TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social Trabalho e

Cidadania do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação

cujo objeto é o Sistema de Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais

diversos, compreendendo: esportivo, recreativo, pedagógico/educativo e bens diversos para

atender aos Programas Sociais da Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Cidadania do

município de Fortim Ceará, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS n° 2710.01/2017 -

SMAS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor dos

licitantes:

J. A PERO VAZ INDUSTRIA DE ESPECIARIAS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado,

sediada na Aline Vieira Colares, n° 361, Bairro Quintino Cunha, Fortaleza - Ceará, CEP:

60.351-810, inscrito no CNPJ sob o número 11.737.334/0001-69, neste ato representado por

seu procurador o senhor José Neildo Mariano, inscrito no CPF sob o n°. 621.292.013-34,

vencedora do Lote 01 a 06, perfazendo o valor global de R$ 98.930,00 (noventa e oito mil,

novecentos e trinta reais).

Fortim - Ceará, 27 de novembro de 2017.

Secretaria Municipal de Assistêrída Social Trabalho e Cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053